ЗАЯВЛЕНИЕ
		 № _____
          (дата)
	[bookmark: _GoBack]Директору государственного учреждения образования «Барановичский центр дополнительного образования взрослых»
Хецевой И.В.

Иванова Ивана Ивановича
проживающего (ей) по адресу:
ул. ХХХХХХХ, д. Х, кв. Х,                      г. ХХХХХХХХ, ХХХХХХ
тел. ХХХХХХХХХХХХ
паспорт: ХХХХХХХ
выдан: ХХХХХХХХХХХХХХХХХ

Прошу выдать справку о том, что я Иванов Иван Иванович являюсь обучающимся государственного учреждения образования «Барановичский центр повышения квалификации руководящих работников и специалистов»
* К заявлению прилагаю:

	* в случае получения обучающимся справки, подтверждающей право на льготы по проезду на пассажирском транспорте, предусмотренные законодательством.

	___________
	        (подпись)	  (Инициалы, фамилия)